12 incarichi nei percorsi laboratoriali della durata di 10 ore ciascuno per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di 
innovazione,  in orario curricolare,  per un compenso orario omnicomprensivo di € 79,00 (euro settantantanove/00) per un totale di € 
9.480 (euro novemilaquattrocentottanta/00)

 n.1 incarico nel percorso della durata di 10 ore di tutoraggio per l’orientamento agli studi e alle carriere STEM, anche con il 
coinvolgimento delle famiglie, in orario extracurricolare, per un compenso orario omnicomprensivo di € 79,00 (euro 
settantantanove/00) per un totale di € 790,00 (euro settecentonovanta/00)

per un importo complessivo omnicomprensivo di €  10.270,00     (euro diecimiladuecentosettanta/00) nel   progetto :“STEM BY STEP” - 
Codice Identificativo: M4C1I3.1-2023-1143-P-31449 – CUP: E74D23004070006;

2. di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente Decreto;

3. di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n.